
Městský dům na prodej v La Quinta, Marbella 945 000 €
Reference: R4834144  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 282m  Terrace: 95m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Sníte o exkluzivním domě v srdci pres5žní golfové oblas5 La Quinta? Tato moderní nemovitost v La Quintě nabízí vše,
co si můžete přát, a ještě více. 

Díky 4 prostorným ložnicím a 3 elegantním koupelnám, které se rozkládají na 3 dobře rozvržených podlažích, je zde
dostatek místa pro rodinu i hosty. V přízemí vás přivítá světlé a vzdušné otevřené uspořádání, kde se hladce prolíná
kuchyň, jídelna a obývací pokoj. Velká okna ve dvou směrech** zaplavují prostor přirozeným světlem a vytvářejí
příjemnou atmosféru. Z obývacího pokoje máte přímý přístup na prostornou terasu s úžasným výhledem na golf -
ideální pro relaxaci nebo zábavu. 

V horním patře se nachází luxusní hlavní apartmá s vlastní koupelnou, šatnou a přístupem na soukromou střešní terasu
s úžasným výhledem. Zde si můžete vychutnávat západy slunce nad okolním golfovým údolím. 

Na střešní op terase je možnost vybudovat ponorný bazén a venkovní kuchyni, viz přiložený alterna5vní půdorys.
(Máme také 3D rendery střešní terasy s bazénem a venkovní kuchyní, které můžeme ukázat na prohlídkách). 

Ve spodním patře jsou další dvě ložnice, dvě koupelny a prak5cký úložný prostor, takže je ideální pro větší rodinu nebo
pro hostování dlouhodobých hostů. 

Díky blízkos5 některých z nejlepších golfových hřišť na pobřeží Costa del Sol - La Quinta Golf, Los Naranjos Golf a Las
Brisas Golf - je tento dům ideálním místem pro golfové nadšence. Navíc jste jen kousek od pláže, Puerto Banús,
Marbelly a okouzlujícího San Pedra. 

Nenechte si ujít příležitost získat tuto jedinečnou nemovitost - dům, který v sobě spojuje pohodlí, styl a bezkonkurenční
polohu!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 
Les 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Pokoj pro bazén 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Zoufalý 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v La Quinta, Marbella
	945 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


